Российская Федерация

Саратовская область

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа х. Малая Скатовка

Саратовского района Саратовской области»

 410080, Саратовская область, Саратовский район, х.

Малая Скатовка, ул. Дорожная, д.14

тел. 8-927-913-73-99

эл. почта: m.skatovka@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 7

Общественного собрания

Муниципального общеобразовательного учреждения «Основной

общеобразовательной школы х. Малая Скатовка»

от «30» апреля 2022 года

Присутствовало: 6 человек

1. О создании и организации деятельности школьного спортивного

клуба в МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка»

Слушали:

 Выступление директора МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка» Алехиной

О.Н. о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

Создать школьный спортивный клуб в МАОУ «ООШ х. Малая

Скатовка»

2. О назначении руководителя школьного спортивного клуба

Слушали: директора МОУ «ООШ х. Малая Скатовка» Алехиной О.Н.

Назначить Скупову Викторию Алексеевну, учителя физической культуры,

руководителем школьного спортивного клуба.

3.  Формирование рабочей группы по организации деятельности

школьного спортивного клуба в составе:

Лаврентьева Наталья Сергеевна, заместитель директора;

 Залинян Анаит Гарегиновна, учитель начальных классов;

mailto:m.skatovka@mail.ru

Слободенюк Сусанна Вагифовна, представитель родительской

общественности (по согласованию);

Петров Данил, обучающийся 9 класса;

Залинян Липорит, обучающийся 9 класса;

Галактионова Людмила, обучающаяся 8 класса.

4. Разное.

Слушали: Скупову В.А. предложившей назвать школьный спортивный

клуб МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка» «ЗОЖники».

Постановили: Утвердить название школьного спортивного клуба

«ЗОЖники».

Директор_________ Алехина О.Н.

МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка»